Kính gửi: - Lãnh đạo các Ban, đơn vị Trung ương Đoàn

- Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Phái đoàn đại diện thường trực của Việt Nam bên cạnh Liên hợp quốc, Tổ

chức Thương mại thế giới và các Tổ chức quốc tế khác tại Geneva có Công điện

số GNV.CĐ 237/VNM-20 ngày 04/8/2021 và Công điện số GNV.CĐ

312/VNM-20 ngày 28/10/2021 gửi thông tin giới thiệu về Tổ chức Sở hữu trí

tuệ thế giới (WIPO); khả năng hợp tác, hỗ trợ của WIPO để thúc đẩy hoạt động

sở hữu trí tuệ, đổi mới sáng tạo, khởi nghiệp, phát triển bền vững; đồng thời giới

thiệu một số dự án hợp tác của WIPO dành cho các nước đang phát triển trong

thời gian tới để các cơ quan, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân Việt Nam có thể

xem xét tham gia.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn gửi bộ tài liệu về WIPO kèm theo công văn

để các Ban, đơn vị Trung ương Đoàn, các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

nắm thông tin và nghiên cứu khả năng hợp tác.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TWĐ (để báo cáo);

- Lưu BQT,VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 8334 -CV/TWĐTN-BQT
“V/v thông tin về cơ hội hợp tác với

Tổ chức Sở hữu trí tuệ thế giới (WIPO)”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày   11  tháng 11 năm 2021